У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

б февраля 2023 года №  40-уг
Иркутск

О внесении изменений в предельные (максимальные) индексы
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные

услуги в муниципальных образованиях Иркутской области
на 2019-2023 годы

В соответствии с Законом Иркутской области от 7 ноября 2022 года
№ 89-03 «О преобразовании Казачинского и Мартыновского
муниципальных образований Казачинско-Ленского района Иркутской
области и о внесении изменений в Закон Иркутской области «О статусе и
границах муниципальных образований Казачинско-Ленского- района
Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в предельные (максимальные) индексы изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных
образованиях Иркутской области на 2019-2023 годы, утвержденные указом
Губернатора Иркутской области от 14 декабря 2018 года № 259-уг,
следующие изменения:

1) в пункте 106 слова «муниципальное образование» заменить
словами «сельское поселение»;

2) пункт 111 признать утратившим силу.
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru